檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：魏文儀

電話：(02)33661718

傳真：(02)33662805

電子郵件：winniewei@ntu.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：校科教字第1070048416號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科學教育發展中心辦理「2018全國科普漫畫大賽」，

訂於107年7月13日(星期五)於國立科學工藝博物館辦理科

普漫畫工作坊暨競賽說明會，敬請貴校鼓勵師生踴躍參加

並組隊參賽，請查照。

說明：

一、本校科學教育發展中心為培養跨領域科普多媒體傳播人才

，同時結合閱讀與漫畫提升民眾對科學之興趣，引發大眾

對自我科學知識之創意發掘，辦理「2018全國科普漫畫大

賽」。

二、為推廣並說明本競賽之目標與辦法，邀請著名科普漫畫作

者與繪者分享科普漫畫的創作方式與經驗，敬請貴校鼓勵

師生踴躍參加。

三、科普漫畫工作坊暨競賽說明會如下：

（一）時間：107年7月13日(星期五) 13時至16時。

（二）地點：國立科學工藝博物館南館103階梯教室。

（三）講師：國立臺南大學應用數學系周晁光兼任助理教授

、鄭雅如(綠抹茶)漫畫家。

2

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）講題：科普漫畫創作雜談。

（五）報名網頁：https://goo.gl/Qvni1m。

四、「2018全國科普漫畫大賽」資訊、競賽辦法請見CASE活動

網http://case.ntu.edu.tw/sciactivity/。

五、活動聯絡人：魏小姐，聯絡電話：(02)33661718，聯絡信

箱：winniewei@ntu.edu.tw。

正本：高雄市立高中高職、高雄市私立高中高職、高雄縣國私立高級中等學校附設進修

學校、臺南市國民中學、臺南市國民小學、臺南市高級中等學校、臺南市國私立

高級中等學校附設進修學校、屏東縣高級中等學校、屏東縣國私立高級中等學校

附設進修學校、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺南市政府教育局

副本：科學教育發展中心 2018-06-22
16:26:32